
UCHWAŁA NR XXVII/195/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy stawu położonego w Łukaszewie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
roku poz. 1372) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1899) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku  przetargowego zawarcia na okres dłuższy niż 3 lata, 
umowy dzierżawy zbiornika wodnego, położonego w Łukaszewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528B5808-2CE8-461D-B144-55B3FF6120D0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
 

Mieszkaniec Gminy Pogorzela, wystąpił z wnioskiem o bezprzetargowe zawarcie umowy 
dzierżawy na zbiornik wodny znajdujący się w Łukaszewie na działce nr 45 o powierzchni 1600 
m2. Wnioskodawca chce użytkować staw na cele rybackie.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528B5808-2CE8-461D-B144-55B3FF6120D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



